
Seite: 13344     Buch: owl     Satzspiegel: VGL 19SpL     Erstellungszeit: 06.09.2013 14:49:23
Linien: 20756_.3_1

756 756Asemissen - Billinghausen - Detmold und zurück
DB Bahn Ostwestfalen-Lippe-Bus Rufnummer: 01806 - 60 70 85 (Festnetz: 20 ct/Anruf; Mobil: max 60 ct/Anruf) Internet: www.ostwestfalen-lippe-bus.de 

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   13 S S
Leop-Bechterdissen  MöbFillies   06.50
Leo-Asemissen  Milser Heide   06.52

- Im Schmeltebruch   06.53
Leo-Asemissen  Grabbestraße   06.55

- Waldstraße   06.57
- Im Holzkamp   06.58
Leop-Asemissen  Gartenstraße   06.59

- Asemisser Allee   07.00
Oerl-Helpup  Bergstraße   07.03

- Alter Krug   07.05
Lage-Ohrsen  Kindergarten   06.54

- Heidknapp   06.55
Lage-Ehlenbruch  Ringstraße   06.58
Lage-Kachtenhsn  Gemeindehaus   06.59
Lage-Wissentrup  Sportplatz   07.02
Lage-Kachtenhsn  Wurstekrug   07.08

- Pieper   06.27 07.09
Lage-Billinghsn  Abzweigung   06.29 07.06 07.11

- Heysundern   06.30 07.08 07.12
Lage-Breitenheide  Landwehr   06.31 07.09 07.13

- Erber   06.32
Lage-Müssen  Vogt   06.33 07.14

- Thies   06.34 07.15
Lage-Hiddentrup  Homeier   06.35

- Markt   06.37
Lage-Hörsterbruch  Sonne   06.38

- Walter   06.39
Dt-Pivitsh VL  Schmiede   06.40

- Rethlager Mühle   06.41
- Eichenkrug   06.42
- Oerlinghauser Straße   07.18
Dt-Pivitsh VH  Pleitner   07.14

- Schule   07.17
- Begemann   07.19
- Deppe   07.20
Dt-Heidenoldend  Mühlenbrink   07.24 07.26

- Waldheide   07.26 07.28
- Niedernkrug   07.28 07.30
- Sichterheide   07.32
Detmold  Braunenbruch   07.35
Dt-Heidenoldend  Kreuzung   07.31
Detmold  Im Lindenort   07.34

- Aug-Hermann-Francke-Schule   07.42 07.42
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   07.52
Detmold  Waldorfschule   07.52

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   S3 S3
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   13.30
Detmold  Waldorfschule   13.29

- Aug-Hermann-Francke-Schule   13.36 13.36
- Agentur für Arbeit   13.39 13.39
- Braunenbruch   13.40 13.40
Dt-Heidenoldend  Sichterheide   13.41 13.41

- Kreuzung   13.41 13.41
- Niedernkrug   13.43 13.43
- Waldheide   13.44 13.44
- Mühlenbrink   13.45 13.45
Dt-Pivitsh VH  Deppe   13.46

- Begemann   13.47
- Schule   13.48
- Pleitner   13.52
Dt-Pivitsh VL  Oerlinghs. Str   13.49
Lage-Müssen  Thies   13.52

- Vogt   13.53
Lage-Breitenheide  Landwehr   13.56 13.56
Lage-Billinghsn  Heysundern   13.56 13.56

- Abzweigung   13.57 13.57
Lage-Kachtenhsn  Pieper   13.59

- Wurstekrug   14.00
Lage-Wissentrup  Sportplatz   14.01
Lage-Kachtenhsn  Gemeindehaus   14.04
Lage-Ehlenbruch  Ringstraße   14.05
Lage-Ohrsen  Heidknapp   14.07

- Kindergarten   14.07
Oerl-Helpup  Alter Krug   14.03

- Bergstraße   14.04
Leop-Asemissen  Asem. Allee   14.07

- Gartenstraße   14.08
Leop-Greste  Im Holzkamp   14.09

- Waldstraße   14.10
- Grabbestraße   14.11
Leo-Asemissen  Im Schmeltebr.   14.12

- Milser Heide   14.13
Leop-Bechterdissen  MöbFillies   14.15

13  = Weiter bis Detmold Bahnhof als Linie 713 (an 7.03 Uhr)  S  = nur an Schultagen in NRW  
S3  = An Schultagen, nicht am letzten Schultag vor d. Sommerferien  


	Linie "756"
	Asemissen - Billinghausen - Detmold und zurück 
	MO-FR



